

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Câmara Municipal de Pojuca-BA

Publicado em: 17/08/2022

Funciopário (a) Cámara Municipal de Pojuca Terezinha de Jesus L. da Silva ASSIST. CONTABIL Mat. 0020

Câmara Municipal de Pojuca - Ba

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Produção Cinematográfica, de vídeos, gravação e transmissão ao vivo em streaming pela Internet para atender as demandas da Câmara Municipal de Pojuca

Contratada: KLECIO BARRETO QUEIROZ

Valor Global do Contrato: R\$ 93.750,00 (Noventa e Três Mil Setecentos e Cinquenta Reais)

Período de Vigência: 12 (doze) meses.

Pojuca, 17 de agosto de 2022.

Patrícia caren gomes dos santos

Pregoeira